PAGE
2

Решение

Думы города Георгиевска

4 августа 2009 года

     г. Георгиевск

       № 325-30
Об исполнении бюджета города Георгиевска за 1 полугодие 2009 года

Рассмотрев представленный Главой города Георгиевска отчёт об исполнении бюджета города Георгиевска за 1 полугодие 2009 года, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 29.4 и 29.5 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета города Ге​оргиевска за 1 полугодие 2009 года, утверждённый постановлением Главы города Геор​гиевска от 28 июля 2009 года № 1024, согласно приложениям  1, 2, 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                   Л.А. Козина